
AC-fuldmægtig til Region Midtjylland til spændende
planlægningsopgaver indenfor sundhedsområdet

Vil du arbejde med planlægning og udvikling af sundhedsvæsenet? Og trives du i et stærkt fagligt
miljø? Så har vi stillingen til dig.  
Sundhedsplanlægning i Region Midtjyllands administration arbejder med den overordnede
strategiske planlægning og udvikling af sundhedsvæsenet i Region Midtjylland. Vi betjener
regionsrådet og koncernledelsen og arbejder tæt sammen med hospitaler, kommuner og
praksisydere for at skabe gode og effektive forløb for patienterne. Vi søger en dygtig og engageret
AC-fuldmægtig til en fast stilling. Du vil få spændende arbejdsopgaver, som har en stor politisk og
samfundsmæssig bevågenhed.

Du vil bla. skulle arbejde med:

Planlægning og strategiudvikling●

Udarbejdelse af redegørelser, analyser og sagsfremstillinger●

Ledelsesbetjening tæt på den politiske og administrative ledelse.●

I den ledige stilling er opgaveporteføljen aktuelt udarbejdelse af ny sundhedsplan, som er en
central del af den nye sundhedsreform. Du skal endvidere arbejde med specialeplanlægning og
opgaver inden for de medicinske specialer. 
Vi lægger vægt på, at du

har en samfundsvidenskabelig kandidatuddannelse, eksempelvis Cand.scient.adm. eller

Cand.scient.pol. 

●

kan arbejde selvstændigt og struktureret●

har gode samarbejdsevner, en imødekommende tilgang til andre samt flair for komplekse

processer med mange interessenter

●

kan formulere dig klart og præcist både mundtlig og skriftligt●

har overblik og evne til strategisk tænkning●

har politisk tæft og forståelse for arbejdet i en politisk ledet organisation●

Vi tilbyder dig: 

Et spændende job tæt på de politiske beslutninger●

Et stærkt fagligt miljø med gode kolleger og højt engagement●

Varierede opgaver med mulighed for at præge udviklingen på sundhedsområdet ●

Opgaver, der både udfordrer og udvikler dine analytiske evner. ●

I Sundhedsplanlægning er vi ca. 45 medarbejdere. Vi arbejder både individuelt og i teams. 
Tjenestestedet er i Regionshuset Viborg og der er mulighed for hjemmearbejdsdage.
Løn og ansættelsesvilkår med udgangspunkt i gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist: 15. februar 2026.
Ansættelsesudvalget udpeger ansøgere den 17. februar 2026 og samtaler forventes afholdt den
19. februar 2026.
Tiltrædelse snarest muligt og senest pr. 1. april 2026.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte kontorchef Lone Düring, mail
Lone.Dyring@stab.rm.dk, tlf.nr. 2026 1247.
 
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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